

Handläggare  
Arbetsmarknad-och socialförvaltningen  
Catrin Ullbrand  
Avdelningschef

Handlingstyp  
Beslut  
Datum  
2024-08-28

Diarienummer  
ASN/2024:180

[catrin.ullbrand@tyreso.se](mailto:catrin.ullbrand@tyreso.se)

Mottagare  
Arbetsmarknad-och socialnämnden

## Ordförandebeslut angående social insatsgrupp, SIG.

### Beslut

Förvaltningschefen för arbetsmarknad-och socialförvaltningen ges i uppdrag att initiera samverkan med polisen i form av social insatsgrupp, SIG.

Beslutsdatum 2024-08-30



Peter Freij  
Ordförande arbetsmarknad-och socialnämnden.

Delegat enligt avsnitt 1.1.1 i delegationsordning beslutad 2024-06-13

### Beskrivning av ärendet

Kommuners brottsförebyggande arbete är brett, finns på flera nivåer och kan bestå av en mängd åtgärder. Det brottsförebyggande arbetet behöver vara kunskapsbaserat. Samverkan är ofta en förutsättning för ett framgångsrikt brottsförebyggande arbete. Sociala insatsgrupper (SIG) är ett exempel på operativ samverkan runt individer. SIG är en arbetsform för samverkan kring unga och unga vuxna med hög risk för fortsatt kriminalitet och annat allvarligt normbrytande beteende. En utgångspunkt för att starta SIG är att det finns ett

stort behov av samverkan mellan exempelvis skola, socialtjänst, polis, psykiatri, fritid, hemmet och eventuellt habilitering, kriminalvården med flera.

Socialtjänsten och polisen finns alltid med. Kärnan i SIG är insatser och samordnat stöd från viktiga aktörer i syfte att motverka att den unge återfaller i brott. Genom att den unge och/eller vårdnadshavare samtycker till att de medverkande aktörerna får dela uppgifter om den unge har alla inblandade samma kunskap. Detta ökar förutsättningarna för att kunna ge rätt stöd i rätt tid.

Förvaltningschefen för arbetsmarknad-och socialförvaltningen ges i uppdrag att initiera uppstart av social insatsgrupp, SIG i överenskommelse med polisen.

Beslutet förväntas finansieras inom ramen för verksamhetsområde 3.

Barnets bästa har beaktats och möjligheten att få utökat individanpassat stöd i hemkommunen är till fördel för barn och unga.

## **Delges**

Arbetsmarknad- och socialnämnden